
K A N C E L Á Ř S K Ý  N Á B Y T E K
Č E S K Ý  V Ý R O B C E  S  T R A D I C Í  P Ř E S  2 5  L E T



Kancelářské stoly Praktik

Stolová podnož je tvořena plnými bočnicemi a lubem z laminované 

dřevotřískové desky o tloušťce 18 mm. Na stolovou desku je použitý 

materiál o tloušťce 25 mm s ABS hranou 2 mm pro větší pevnost

a odolnost pracovní plochy. Stolová deska je opatřena plastovými 

průchodkami pro vedení kabelů. Stůl je výškově rektifikovatelný 

pomocí plastových kluzáků a je dodávaný v demontovaném stavu.

Stoly se vyrábí v obdélníkovém tvaru, či jako ergonomické stoly 

s tvarovou pracovní deskou, ke kterým je možné přidat přístavnou

skříňku či kontejner.

„ Jednoduché, praktické a cenově dostupné. “

Vizualizace stolů
150 - Olše

Vizualizace kanceláře
230 - Třešeň Verona

Modulární systém prvků tvořící recepce, které umí zaujmout a přizpůsobí se Vašemu prostoru, ať už je jakýkoliv. Prvky 

se skládají z dílců z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 a 25 mm. Rohové prvky jsou z čelní strany olepeny odolným 

laminátovým povrchem. Pracovní deska je opatřena plastovými průchodkami pro vedení kabelů. Všechny 

exponované plochy jsou opatřeny ABS hranou o tloušťce 2 mm.

„ Vstup do Vašich kancelářských prostor musí zaujmout na první pohled. “

Recepce

Skříně a kontejnery Další informace naleznete v ceníku.



Standard Premium Economic

100 – Bílá
Egger W980 SM

110 – Šedá
BySpan 621 PO

130 – Javor
Kronospan 375 BS

160 – Olše
Egger H1502 ST15

170 – Calvados
Kronospan 1792 BS

180 – Třešeň
BySpan 435 SWO

140 – Buk světlý
DDL 458 DP

150 – Buk Bavaria
Kronospan 381 BS

200 – Bílá
BySpan 605 PO

210 – Dub Sorano
Egger H1334 ST9

120 – Bříza sněžná
BySpan 254 PO

240 – Ořech Aida
Egger H3704 ST15

250 – Wenge
BySpan 175 SWN

260 – Antracit
BySpan 665 PE

220 – Třešeň Verona
Egger H1615 ST9

230 - Ořech Lyon
BySpan 204 PO

300 – Bílá
DDL 116 SM

310 – Buk Bavaria
Kronospan 381 BS

Kancelářské stoly Trend

Stůl tvoří stabilní kovová podnož, lakovaná práškovou vypalovanou 

barvou v odstínu RAL 9006 - stříbrná (struktura). Stolovou desku tvoří 

laminovaná dřevotřísková deska o tloušťce 25 mm s ABS hranou 2 mm. 

Stolová deska je opatřena plastovými průchodkami pro vedení kabelů. 

Stůl je výškově rektifikovatelný pomocí plastových kluzáků

a je dodávaný v demontovaném stavu.

Je možné vybrat si mezi variantou s lubem z laminované 

dřevotřísky nebo kovovým kabelovým kanálem lakovaným práškovou 

vypalovanou barvou v odstínu RAL 9006 - stříbrná (struktura).

„ Čistý a moderní vzhled bude výsadou Vaší kanceláře. “

Vizualizace stolů
210 - Dub Sorano

Vizualizace kanceláře
200 - Bílá



Kancelářské stoly Klasik

Podnož se čtyřmi nohami spojená kovovým podélníkem a lakovaná 

práškovou vypalovanou barvou v odstínu RAL 9006. Stolovou desku 

tvoří laminovaná dřevotřísková deska o tloušťce 25 mm s ABS hranou

2 mm. Stolová deska je opatřena plastovými průchodkami pro svedení 

kabelů. Stůl je výškově rektifikovatelný pomocí plastových kluzáků a je 

dodávaný v  demontovaném stavu.

Stůl je k dostání jako jednomístné pracoviště nebo jako spojená 

sestava až šesti pracovních míst. Pracovní místa je možné oddělit 

paravány z laminované dřevotřísky.

„ Nadčasová klasika tak jak ji znáte. “

Vizualizace stolů
ATYP - Třešeň Meran

Vizualizace kanceláře
210 - Dub Sorano

Kancelářské stoly Klasik

Podnož se čtyřmi nohami spojená kovovým podélníkem a lakovaná 

práškovou vypalovanou barvou v odstínu RAL 9006. Stolovou desku 

tvoří laminovaná dřevotřísková deska o tloušťce 25 mm s ABS hranou

2 mm. Stolová deska je opatřena plastovými průchodkami pro svedení 

kabelů. Stůl je výškově rektifikovatelný pomocí plastových kluzáků a je 

dodávaný v  demontovaném stavu.

Stůl je k dostání jako jednomístné pracoviště nebo jako spojená 

sestava až šesti pracovních míst. Pracovní místa je možné oddělit 

paravány z laminované dřevotřísky.

„ Nadčasová klasika tak jak jí znáte. “

Vizualizace stolů
ATYP - Třešeň Meran

Vizualizace kanceláře
210 - Dub Sorano



Kancelářské stoly Effect

Moderní kovová podnož lakovaná práškovou vypalovanou barvou

v odstínu RAL 9006, RAL 9003 nebo v provedení chrom. Stolovou desku 

tvoří laminovaná dřevotřísková deska o tloušťce 25 mm s ABS hranou

2 mm. Stolová deska je opatřena plastovými průchodkami pro vedení 

kabelů. Stůl je výškově rektifikovatelný pomocí plastových kluzáků

a je dodávaný v demontovaném stavu.

Jednomístné stoly je možné vybavit kabelovým kanálem. 

Vícemístná pracoviště lze doplnit o kabelový žlab pro vedení 

kabeláže středem stolu pod úrovní stolové desky.

„ Jdete s dobou? Vaše kancelář to řekne za Vás. “

Vizualizace stolů
230 - Třešeň Verona

Vizualizace kanceláře
ATYP - Bílá / Zelená

Kancelářské stoly Effect

Moderní kovová podnož lakovaná práškovou vypalovanou barvou

v odstínu RAL 9006, RAL 9003 nebo v provedení chrom. Stolovou desku 

tvoří laminovaná dřevotřísková deska o tloušťce 25 mm s ABS hranou

2 mm. Stolová deska je opatřena plastovými průchodkami pro vedení 

kabelů. Stůl je výškově rektifikovatelný pomocí plastových kluzáků

a je dodávaný v demontovaném stavu.

Jednomístné stoly je možné vybavit kabelovým kanálem. 

Vícemístná pracoviště lze doplnit o kabelový žlab pro vedení 

kabeláže středem stolu pod úrovní stolové desky.

„ Jdete s dobou? Vaše kancelář to řekne za Vás. “

Vizualizace stolů
230 - Třešeň Verona

Vizualizace kanceláře
ATYP - Bílá / Zelená



Modulární systém prvků tvořící recepce, které umí zaujmout a přizpůsobí se Vašemu prostoru, ať už je jakýkoliv. Prvky 

se skládají z dílců z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 a 25 mm. Rohové prvky jsou z čelní strany olepeny odolným 

laminátovým povrchem. Pracovní deska je opatřena plastovými průchodkami pro vedení kabelů. Všechny 

exponované plochy jsou opatřeny ABS hranou o tloušťce 2 mm.

„ Vstup do Vašich kancelářských prostor musí zaujmout na první pohled. “

Recepce

Skříně a kontejnery Další informace naleznete v ceníku.



Český výrobce s tradicí přes 25 let

Veškeré výrobky z řady kancelářského nábytku 

NOVATRONIC jsou vyráběny v České republice 

za pomoci moderních CNC technologií, kvalitní 

práce profesionálního týmu konstruktérů 

a v neposlední řadě také poctivé ruční práce 

zkušených truhlářů, svářečů a lakýrníků.

Naší výrobou projde ročně přes 15 000 kusů 

nábytku z čehož přes 6 000 kusů tvoří atypické 

výrobky konstruované dle požadavků zákazníka 

vč. kuchyní a vestavěných skříní. Menších 

produktů, komponent a polotovarů naše výroba 

vyprodukuje ročně přes 90 000 kusů.

Na trhu s nábytkem působíme již přes 25 let

a všechny zkušenosti, které jsme za tuto dobu 

nasbírali, jsou promítnuty v nabízených 

produktech.


